

Årsredovisning

för

Hållbarhetsteamet i Sverige AB

559288-8415

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Sundberg, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen för Hållbarhetsteamet i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet för hållbar transformation.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Man fortsätter att växa och att ta marknadsandelar inom hållbarhetsutveckling. Ett led i detta är att det kommersiella nätverket CSR Småland har valt att gå in i verksamheten. Nätverkets syfte är att verka för företag och organisationer inom regionen som vill utveckla sitt hållbarhetsarbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	9 946	7 951	4 236	958
Resultat efter finansiella poster	910	223	110	7
Soliditet (%)	24,1	12,0	6,8	2,7

Bolaget är fortsatt under en expansiv fas och har under året ökat sin omsättning med 25% vilket är en rimlig ökning utifrån marknadens behov av spetskompetens inom hållbarhetsutveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	88 776	170 932	289 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 932	-170 932	0
Årets resultat			707 661	707 661
Belopp vid årets utgång	30 000	259 708	707 661	997 369

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	259 708
årets vinst	707 661
	967 369
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	567 369
	967 369

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 946 465	7 951 421
Övriga rörelseintäkter		206 224	804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 152 689	7 952 225
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 249 998	-4 445 368
Övriga externa kostnader		-990 842	-685 782
Personalkostnader	2	-4 000 389	-2 590 493
Summa rörelsekostnader		-9 241 229	-7 721 643
Rörelseresultat		911 460	230 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	1 069
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 761	-8 836
Summa finansiella poster		-1 740	-7 767
Resultat efter finansiella poster		909 720	222 815
Resultat före skatt		909 720	222 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 059	-51 883
Årets resultat		707 661	170 932

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 074 664	1 257 884
Övriga fordringar		6 281	6 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		249 744	136 983
Summa kortfristiga fordringar		2 330 689	1 401 148
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 814 626	1 018 018
Summa kassa och bank		1 814 626	1 018 018
Summa omsättningstillgångar		4 145 315	2 419 166
SUMMA TILLGÅNGAR		4 145 315	2 419 166
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		259 708	88 776
Årets resultat		707 661	170 932
Summa fritt eget kapital		967 369	259 708
Summa eget kapital		997 369	289 708
Långfristiga skulder	3		
Skulder till koncernföretag		300 000	0
Summa långfristiga skulder		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 242 741	993 004
Skatteskulder		222 372	78 277
Övriga skulder		735 646	371 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		647 187	686 212
Summa kortfristiga skulder		2 847 946	2 129 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 145 315	2 419 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	7

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Inlånade medel från ägarbolag	300 000	0
	300 000	0

Jönköping 2025-06-11

Patrik Sundberg
Patrik Sundberg
Ordförande

Jenny Dahlborg Jakobsson
Jenny Dahlborg Jakobsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Anna Sebenius
Anna Sebenius
Auktoriserad revisor
